
2025年1月30日 
取引先各位 

株式会社じゃぱん商会 
TEL：0120-26-0843 

Mail：info@japan-shokai.com 
 
 

【重要】決算棚卸に伴う発送業務休止のご案内 
 
 
拝啓　大寒の候、貴社ますますご繁栄のこととお慶び申し上げます。平素は弊社サービスをご利

用いただきまして、誠にありがとうございます。 
 
　さて、じゃぱん商会では決算棚卸に伴い、2月1日（土）の商品発送業務を休止させていただき
ます。お客様にはご不便をお掛け致しますが、何とぞご了承のほどお願い申し上げます。 

敬具 
 
 

記 
 
 

【発送業務の休止日】 
 

2025年2月1日（土） 
 

※1月31日（金）15時以降のご注文は、2月2日（日）以降の発送対応となります。 
発送休止日前後は、ご注文が混みあい発送業務にお時間をいただく可能性がございます。 

予めご了承のほどお願い申し上げます。 
 

本件についてご不明点がございましたら、 
お問合せフォームまたは、メールにてお問い合わせください。 

 
以上 


